

Protokół Nr 8/06
z posiedzenia Komisji Przestrzegania Prawa,
Ochrony Środowiska,
Gospodarki Komunalnej i Przestrzennej
Rady Miejskiej w Koronowie
odbytego w dniu 1 czerwca 2006 r.

Porządek posiedzenia:

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum.
2. Wyjazd Komisji w teren – ocena przygotowania Gminy do sezonu turystycznego pod względem ppoż. i bezpieczeństwa.
3. Zamknięcie posiedzenia Komisji.

Ad. 1

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta otworzyła posiedzenie Komisji, stwierdziła quorum i przedstawiła porządek posiedzenia. Członkowie Komisji do przedstawionego porządku posiedzenia nie wnieśli uwag.

Nieobecny radny Piotr Jagielski.

Lista obecności na posiedzeniu Komisji stanowi Załącznik Nr 1 do niniejszego protokołu.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta – Zaprosiłam Panią Barbarę Piłat, aby przedstawiła nam sprawę Ośrodka Policyjnego w Pieczyskach.

Pani Barbara Piłat –

- 1) są dwie alternatywy, albo Ośrodek Policyjny przejmie Starostwo, bo oni mają pierwszeństwo, Starostwo może to sprzedać i z tego mają ¼ lub przekażą nam. Oni ocenili jego wartość na kwotę 2 mln zł. Standard tego ośrodka jest z lat 70. Położenie jest ciekawe.
- 2) sprawa dojazdu – wyjazdu przy Polo Markecie: właścicielem jest Skarb Państwa, użytkownikami są: PKO BP, Poczta Polska i Polo Market.
- 3) drogi w Gościeradzu, jest tam nieciąg komunikacji. Właścicielem jest Gmina. Do najbliższej sesji przygotuję projekt uchwały. Rolnik chce 10 zł, my chcemy dać 3 zł.
Mamy opinię Sołtysów Gościeradza, Bytkowic oraz ZGKiM, że droga ta jest nam niezbędna.

Radny Jan Najdowski – W Gościeradzu są jeszcze znaki drogowe dotyczące funkcjonowania kolejki wąskotorowej.

Jadąc od Koronowa na wysokości skrzyżowania drogi krajowej z drogą wojewódzką do miejscowości Wtelno na pozostawionym szlaku po kolei wąskotorowej wysypywane są odpady stałe z gospodarstw domowych. Wnoszę o spowodowanie uporządkowania tego terenu.

Pani Barbara Piłat – Właściciel Terenu nad Brdą w Trzuszczynie wystąpił z wnioskiem o przejęcie przez Gminę drogi. Jest dojazd tą drogą do 8 posesji. Ta droga nie spełnia warunków drogi gminnej. Moim zdaniem nie ma tu celowości przejęcia tej działki.

Radny Tomasz Gordon – Jest wniosek o nabycie gruntu gminnego w Trzuszczynie przy elektrowni. Wniosek złożył właściciel gruntu przyległego.

Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk przedstawił członkom Komisji opinię Zespołu Komunikacyjno – Drogowego działającego przy Starostwie Powiatowym w sprawie wniosków dotyczących zmian w ruchu drogowym.

Radny Jan Najdowski – Co z przebudową skrzyżowania ul. Nakielskiej z drogą nr 25?

Burmistrz Koronowa Zygmunt Michalak – Doszły do nas informacje ustne, że realizacja budowy ronda została przesunięta w czasie, że niektóre inwestycje drogowe skreślono w ogóle, m. in. budowę naszego ronda. Wspólnie z posłem Mojzesowiczem przygotowaliśmy interwencję w tej sprawie do Ministra Polaczka, aby inwestycja ta była zrealizowana.

Radny Alfons Malinowski – Chciałbym, żeby Komisja wystąpiła z poparciem mojej interpelacji.
Powinna być tu opinia Komisji.

Zastępca Burmistrza Andrzej Kołodziejczyk odczytał interpelację radnego Alfonsa Malinowskiego, zgłoszoną na XLIII sesji Rady Miejskiej w Koronowie.

Przewodnicząca Komisji Danuta Czarnotta – Kto popiera tę interpelację?

Członkowie Komisji przy 6 głosach „za”, przy 1 głosie „przeciw”, zaopiniowali interpelację pozytywnie.

Komisja udała się w teren zgodnie z porządkiem posiedzenia.

Protokół sporządziła


Adela Rojek

Przewodnicząca Komisji


Danuta Czarnotta